Giel3en Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26

Turnier mJE 2025-08-31 Jugendcup VB Driedorf

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSG Pohlheim 2 4 4 0 0 42:11 +31 8:0
2 VB Driedorf 1 4 3 0 1 28:15 +13 6:2
3 HSG Herborn/Seelbach 1 4 2 0 2 23:25 -2 4:4
4  HSG Westerwald 1 4 0 1 3 11:31 -20 1:7
5 SV Wetzlar-Niedergirmes e.V. 2018 4 0 1 3 10:32 -22 1:7
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

&

Gastmannschaft

S
‘.b-

So. 31.08.2025 10:00 14119 VfB Driedorf 1

10:22 14119 SV Wetzlar-N...e.V. 2018 1
10:44 14119 HSG Herborn/Seelbach 1
11:06 14119 HSG Pohlheim 2

11:28 14119 HSG Herborn/Seelbach 1
11:50 14119 VfB Driedorf 1

12:12 14119 HSG Pohlheim 2

12:34 14119 HSG Herborn/Seelbach 1
12:56 14119 ViB Driedorf 1

13:18 14119 HSG Pohlheim 2

Hallenverzeichnis

14119 Sph. Westerwaldsch. Driedorf
Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
Legende
v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSG Pohlheim 2

HSG Westerwald 1

ViB Driedorf 1

SV Wetzlar-N...e.V. 2018 1
HSG Westerwald 1

SV Wetzlar-N...e.V. 2018 1
HSG Westerwald 1

SV Wetzlar-N...e.V. 2018 1
HSG Westerwald 1

HSG Herborn/Seelbach 1

5:8
5:5
4:7
11:1
73
9:0
12:0
74
73
115



